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3 Messaggio con priorita alta.
Gli allegati possono contenere virus dannasi per il computer. GIi allegati potrebbero non essere visualizzatl In modo corretto,

Da: gesuina.m demurtas Inviate: ven 31/05/2013 10.34

Al paola gasparotto
Cc:

Oggettoe:  I: ACQUISTO IN DANNO CEFTAZIDIMA E AMOXICILLINA+AC CLAYULANICO
Altegati: [ 50130530114700937.pdf(68KB)

Procediamo come per Mylan Allegato n“_.éf;-_____; alla determinazione
- Sery. Proyveditorato N°________ de]__
Compostodin®&tl_____ fogli |

Da: Farmacia Oristano
Inviato: giovedi 30 maggio 2013 14.09

A: gesuina.m demurtas
Oggetto: ACQUISTO IN DANNO CEFTAZIDIMA E AM_OXICILLINAJrAC CLAVULANICO

Priorita: Alta

Come da comunicazioni aliegate delia ditta TEVA,_

si chiede di brocedere alla predisposizione

dell'acquisto in danno predefinito dei seguenti prodotti.
(ogni nuova proposta ordine al se;;ondo aggiudicatario in danno)

fino a nuova comunicazione di disponibilita degli stessi.

84151 CEFTAZIDIMA TEVA EV 1FL 2G

99864 AMOX+AC C TEV*2G+200MG 1F100

| farmaci sono inclusi nella "gara Sassari"
non ci & possibile fornire estremi in ordine al
numero di provvedimento e contratto in quanto

ia procedura Sisar non & al momento operativa.
Si coglie 'occasione per porgere distinti saluti.

Silvia Demuru

https://192.168.5.60/exchange/paola. gasparotto/Posta%20in%20arrivo/1: %20 ACQUISTO%20IN%20D... 03/06/2013
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SISTEMA SANITARIO DELLA SARDEGNA ' : Direttore: Dr. Luigi Cozzoli

P.0. San Martino
U.0.C.di Farmacia Ospedaliera

ASL.N.5 ORISTANO Tel, +30 0783 320020

- Fax. +3% 0783 360055
Maob. +39 347 4682810
faraclagr@asloristano.it

Le informazioni trasmesse sone destinate esclusivamente alla persona ¢ alla societa in indirizzo e sono da intendersi confidenziali e riservate,
Ognl trasmissione, Inoltro, diffusione o aitro uso di queste informazioni a persone o societd differenti dal destinatario & proibita.
Se ricevete guesta comunicazione per errore, contattate il mittente e cancellate |le informazioni da ogni cormputer.

The Information transmitted is intended only for the person of entity to which it is addressed and may contain confldential and/or privileged

material.
Any review, retranseission, dissemination or other use of, or taking of any action in reliance upon, this information by persons or entities ather

than the intended recipient is prohibited.
If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

Da: farmaciaor@asloristano.it [mallto:farmaciaor@asloristano.it)
Inviato: gio 30/05/2013 11.47

A: Farmacia Oristano

Oggetto:

This E-mail was sent from "RNP239E16" (Aﬁcié MP 4001).

Scan Date: 30.05,2013 11:47:00 (+0200)
Queries to: farmaciaor@asloristano.it

hitps://192.168.5.60/exchange/paola.gasparotto/Posta%20in%20arrivo/1:%20A CQUISTO%20IN%20D... 03/06/2013



HOSPITAL CUSTOMER RELATIONSHIP

N. Verde 800894342
Fax : 02/91390902

Assapo, 27/05/2013

- Spett,le
ASL ORISTANDO

Oggetto: Comunicazione mancanza prodotti vs ord 4802 del 16/05/2013

Con la presente la sottoscritta Societd Teva ltalia st comunica Fattuale indisponibilita del seguente
prodotio:

CEFTAZIDIME 1F 26 EV PROBABILE ARRIVO ENTRO META’ SETTEMBRE "
(—"‘-_; R

Per uiterior] chiarimenti, potete contattare il ns. Customer Service ai nn. sopra riportati

Scusandoci del disagio creato, restiamo in attesa di Vs. cortese riscontro e, con I'occasione,
distintamente salutiamao.

Teva Italia Srl
Hospital Customer Relationship
D, Saggese

Sede Legale
Teva lalia S.rl. Via Messina, 38, 20154, Milano - Italy 1 Tel, +30{0) 02.891798.1 | Fax. +39 (0) 0270057995 § www.tevaitalia.it

PC.E 11654150157 - Cag. Set. € L460.006,00 1. | Societs con socio unico | REA. No. 1490015 | Registro Imprase No. 11654150157 Milany
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HOSP{TAL CUSTOGMER SERVICE

-N. Verde 800894342
Fax :02/91330902

Assago, 27/05/2013

Spett.le
ASL ORISTANO

Oggetto: Comunicazione mancanza prodotti vs ord. 4802 del 16/05/2013

Con la presente la sottoscritta Societd Teva ltalia srl comunica F'attuale indisponibilita del seguente
prodotto:

AMOXICLAVULAN. 1 F. 2,2 GRH NON ABBIAMO INFORMAZIONI SULLA PROSSIMA DISPONIBILITA
L P SRR, -~ e - Py .
Abbiamo disponibilita dl Amoxi.Clav 1F 1,26

—

Per ulteriori chiarimenti, potete contattare llns, Customer Service ai nn. sopra riportati

Scusandoci del disagio creato, restiamo in attesa di Vs. cortese riscontro e , con ['occasione,
distintamente salutiamo. :

Teva ltalia Sri
Hospital Customer Service
D. Saggese

Sede Legale
Teva Ralla 5.0, Yia Messing, 38, 20154, Milzno - ltaly | Tef. +39 (0} 02.891798.1 | Fax. +39 (0) 0270057995 | www.ievaitaliait

P.IJCF. 11656150157 - Cap. Soc. € 1.460.600,00 i | Societd con socio unfco | R.EA. No. 1420015 | Registro Imprese No. 11854130157 Milano



Aliegato n°_ 4

alla determinazione

Serv. Provveditorato N° del

Composto din°__, - fogiio
HOSPITAL CUSTOMER RELATIONSHIP
N. Verde 800894342
Fax : 02/91390802

Assago, 30/05/2013
§° Sonvizic Saniiedo o7 \

. rEil et 5o DR
Spett.ie Cliente A Dt A

Servlrin PGS

-0 gl s :

Oggetto: Comunicazione mancanza prodotti Asriveto Bl - |
i

Prob Moo — T N T e i

Con la presente la sottoscritta Societa Teva Italia srl comunica attuale indisponibilita alla fornitura dei
seguenti prodotfi aggiudicati in gara:

/
LOTTO N. 821 - AMOXfCILL!NA ACIDO CLAVULANICO 1 flac. 2000 mg + 208 mg polv. per sol. in. ev
LOTTO N. 851 - CEFT}!;\Z!DIN!E 1F 2G EV

L.OTTO N. 926 - FOVEX (levofloxacina} 1 flac 500 mg 100 ml. 5mg/mi sol inf

Con l'intento di limitare il disagio creato, Vi autorizziamo ad effettuare gli acquisti dei predetti prodotti
presso altro fornitore fino al momento in cui torneranno disponibili.

Cordiali saluti

Teva ltalia Syl
Hospital Customer Relationship

D. Saggese

Sede Logale
Yeva llalla 5.5l Via Hessina. 38, 20154, Milano - Ttaly § Tel. 390} 02.801798.1 [ Fax, +33{0Y 0270057985 | www.levaltaliail

PL/CE 11654150157 - Cap. S0c. £ 1L4G0.000,00 iv. | Societs con socio unice | R.EA. Mo, 1490015 | Registre Imprese No. 11654150157 Mitano




